Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

29.08.2025

Об открытии детских объединений ЮИД

В целях реализации программы воспитания на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать детские объединение «Юные инспекторы дорожного движения» с
01.09.2025 года.

1.1 Назначить руководителем детского объединения Цыпуштанову Ольгу
Викторовну, учителя географии МБОУ СОШ № 1.

2. Создать детские объединение «Юные инспекторы дорожного движения
Первой» с 01.09.2025 года.

2.1 Назначить руководителем детского объединения Трифанову Дарью
Сергеевну, учителя ОБЗР и физической культуры МБОУ СОШ № 1.

3. Рвач Е.Ю., Цыпуштановой О.В. разработать до 15.09.2025 г.:
3.1 план работы детского общественного объединения;
3.2 контент-план детского общественного объединения.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Муллаярову Светлану Васильевну.

Директор МБОУ СОШ № 1: В.В. Мещуров

Ознакомлена: